MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - BRUSQUE

PORTARIA Nº 269/2019 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 11 de dezembro de 2019.

O Diretor-Geral  do Campus Brusque, no uso da competência que lhePro Tempore
foi subdelegada pela Portaria nº 1.103/2016, de 30/03/2016, publicado no Diário

RESOLVE:Oficial da União em 31/03/2016.

Art. 1º - DESIGNAR a servidora KARIN REGINA LISBOA CHAPIEWSKI, matrícula
, como responsável pela Fiscalização do contrato 19/2019 referente SIAPE 1760135

Contratado: ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA -.Objeto:
 Maior desconto sobre publicações nacionais disponíveis no mercado interno, listadas

nos catálogos e/ou tabelas oficiais das respectivas editoras/distribuidoras; referente a
aquisição de livros literários, acadêmicos, técnicos e científicos de todas as áreas do
conhecimento, manuais gramáticas, normas técnicas, anuários, livros podendo estar
na forma de CD-ROM, obras de referência, para o IFC Campus Brusque .

 Art. 2º - Determinar que o Servidor RAZIERI BERTI KLUWE, matrícula SIAPE 1
 158723, seja substituto de fiscal do contrato supracitado.

Art. 3º - A Vigência da fiscalização será no período de 06/12/2019 a 05/12/2020.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Dê-se Ciência, e

Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 11/12/2019 10:41)
HELIO MACIEL GOMES

DIRETOR GERAL
Matrícula: 1836823

Processo Associado: 23514.000055/2019-43

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 269 2019 PORTARIA 11/12/2019

88b3461cdd

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf